

Żelazo Organiczne Xenico®, 90 kaps. Vcaps®



Cena: 35,90 PLN

Opis produktu

Żelazo Organiczne Xenico® to najwyższej jakości preparat zawierający żelazo organiczne o wysokiej biodostępności w postaci chelatu żelaza. Dodatkowo produkt został wzbogacony o witaminę C, która zwiększa jego wchłanianie, co zostało udowodnione w badaniach klinicznych. Potwierdzono również, że związek chelatu żelaza jest dobrze tolerowany, ponieważ działa łagodnie na przewód pokarmowy i nie powoduje zaparć. Żelazo odgrywa kluczową rolę w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz nerwowego.

Żelazo jest niezbędne do prawidłowej produkcji czerwonych krwinek oraz hemoglobiny, a także odpowiada za transport tlenu w organizmie. Niedobór żelaza może powodować objawy takie jak zmęczenie i problemy z koncentracją.

Składniki: celuloza, diglicynian żelaza (II) (Chelat żelaza), kwas L-askorbinowy (witamina C), dwutlenek krzemu, roślinne sole magnezowe kwasów tłuszczowych, hydroksypropylometyloceluloza – kapsułka V-Caps®.

Składnik		1 kapsułka	%RWS*
Witamina C	100 mg	125	
Żelazo Organiczne w postaci chelatu żelaza	20 mg	143	

* RWS – referencyjne wartości spożycia

Preparat zawiera składniki przebadane naukowo.

Produkt nie zawiera cukru, soli, glutenu, kazeiny i laktozy.

Wyprodukowany bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych i barwiących. Bezpieczny dla diabetyków.

Innowacyjna kapsułka V-Caps® z celulozy roślinnej jest odpowiednia dla wegan i wegetarian.

Sposób użycia: spożywać podczas posiłku popijając wodą. Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia: Suplement diety w postaci kapsułek, przeznaczony dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w żelazo i witaminę C. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom. Kobiety w ciąży oraz karmiące powinny skonsultować suplementację z lekarzem. Po zaleceniu lekarza bezpieczny dla kobiet w ciąży. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia.

Sposób przechowywania: przechowywać w nienastłonecznionym, suchym miejscu, w temperaturze 0°C – 25°C, w zamkniętym opakowaniu, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.